令和６年１０月２３日

富田中学校保護者各位

白浜町立富田中学校

校長 松 本 利 夫

登下校・送迎（一時停止）についてのお願い

秋冷の候、平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

いつも登下校時の送迎について、一方通行のご協力ありがとうございます。

本日、お子様を降ろした後、正門から出られる際に、県道３４号線から側道に入ってきた車と接

触しそうになるということが起こりました。大きな事故に繋がらず安堵しましたが、保護者の皆様

がより安全に送迎していただくためにも、正門から県道に出るところは側道へ入ってこられる車両

や、側道から県道に出てくる車両が通ることを充分ふまえて、必ず一時停止をして左右確認をして

徐行で出ていただきますよう、ご協力をお願いいたします。

合わせて、雨天時は大変混雑しますので、テニスコートでの待ち合わせ等、ご協力のほどお願い

いたします。

また、才野のれんがい駐車場での待ち合わせは、営業の妨げにもなりますので、送迎目的で才野

のれんがい駐車場は利用しないようにお願いいたします。

以上、何卒ご理解いただきご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

※一時停止

※左右確認

危ない！